
             

Zarządzenie nr 8/2021 

 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kardynała S. Wyszyńskiego 

w Nagawczynie 

z dnia 24 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zasad i trybu udzielania zamówień publicznych o 

wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1ustawy Pzp z dnia 11 

września 2019r. (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) w Publicznej Szkole Podstawowej i. 

Kardynała S. Wyszyńskiego w Nagawczynie 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. ( Dz. U. 

z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4),§ 5 Rozporządzania Ministra Finansów z dnia 

7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów, w związku z ustawą Prawo zamówień publicznych 

z dnia 11 września 2019 (Dz.U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) – Dyrektor Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Nagawczynie zarządza, co następuje::  

 

§1 

 

1.Wprowadza się Regulamin zasad i trybu udzielania zamówień publicznych o wartości 

nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1ustawy Pzp z dnia 11 września 2019r. 

(Dz.U. 2019 poz. 2019 z późn.zm.) w Publicznej Szkole Podstawowej im. Kardynała S. 

Wyszyńskiego w Nagawczynie  

2.Regulamin, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Traci moc zarządzenie nr 6/2014 Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Nagawczynie 

z dnia 12 maja 2014r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 

30000 EURO w Zespole Szkół w Nagawczynie. 

 

§3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                    Irena Wośko 

                                                                                        Dyrektor Publicznej Szkoły  

                                                                                      Podstawowej w Nagawczynie 

 

 


